
ΘΕΜΑ: Παύση και ορισμός Διοικητή στο Εθνικό Κέντρο Επιχειρήσεων Υγείας (Ε.Κ.ΕΠ.Υ). 

 
                                                                   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

          α. του άρθρου 15 του ν. 3370/2005 (ΦΕΚ 176 Α΄) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 50 του 
ν.4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις. (ΦΕΚ 115/A´/7.8.2017).                 

          β. του άρθρου 27 του ν.4320/2015 « Μετονομασία του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και του Υπουργείου Υγείας Και Κοινωνικών Ασφαλίσεων. (ΦΕΚ 29 Α΄). 
γ. του άρθρου 22 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄ 176). 

          δ.  του ΠΔ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 173 )όπως ισχύει. 
ε. του ΠΔ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,   Αναπληρωτών         
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116). 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 70340/19.09.2017 αίτηση του Νικολάου Π. Παπαευσταθίου για την 
πλήρωση της θέσης του Διοικητή Ε.Κ.ΕΠ.Υ με συνημμένα σε αυτήν έγγραφα και βιογραφικό 
σημείωμα. 

3.   Το υπ΄αριθμ. Γ.Υ./3646/19.09.2017  έγγραφο από το γραφείο Υπουργού περί ορισμού Διοικητή   
       Εθνικού Κέντρου Επιχειρήσεων Υγείας (Ε.Κ.ΕΠ.Υ). 
 
 

                                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την παύση του Διοικητή του Εθνικού Κέντρου Επιχειρήσεων Υγείας (Ε.Κ.ΕΠ.Υ) Νικολάου 

Παπαευσταθίου του Παναγιώτη δυνάμει  της παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 3370/2005 (Α΄176) όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 50 του ν.4486/Α΄/2017 όπως ισχύει. 

2. Ορίζουμε ως Διοικητή του Εθνικού Κέντρου Επιχειρήσεων  (Ε.Κ.ΕΠ.Υ) τον Νικόλαο 

Παπαευσταθίου του Παναγιώτη, πτυχιούχο τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών του 

Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, με Α.Δ.Τ. Π 632856, πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης 

με τριετή θητεία. 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ  

ΠΟΡΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

& ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Κ.Υ. 

Πληροφορίες             : Κ. Βασιλοπούλου 

           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Αθήνα,    28/ 9 / 2017 

Αρ. Πρωτ.: Α1α/ 70340 

  

Ταχ. Δ/νση     : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  : 104 33 
FAX   : 210 52 31 305 
Τηλ.                             : 2132161796 
  
  

ΑΔΑ: ΩΤ3Θ465ΦΥΟ-8Φ4



 
 

3. Το ύψος των αποδοχών του παραπάνω Διοικητή ισούται με τις αποδοχές του Διοικητή 

Υγειονομικής Περιφέρειας. 

H παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 ( Αρ. Βεβαίωσης διαγραφής από το μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 

      9555911320/28.09.2017 ).  

(Αρ. Βεβαίωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Υγείας : 

       3789/27.09.2017 ).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

(Αριθμός Βεβαίωσης Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου : 

      8864122121 / 28.09.2017). 

 

 

        
 

 

 

           

 

 

 
 
 

 
 

 
Κοινοποίηση: 

1. Εθνικό Τυπογραφείο. 
2. Νικόλαο Π. Παπαευσταθίου 
     Ε.Κ.ΕΠ.Υ  , Λ. Κηφισίας 39 Μαρούσι 
 (Με αποδεικτικό επίδοσης). 
 

 Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφ. κ. Υπουργού 
2.Γραφ. κ. Αναπλ. Υπουργού  
3.Γραφ. κ. κ.  Γεν. Γραμματέων 
4.Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Ανθρωπίνων Πόρων & 
Διοικητικής Υποστήριξης 
5.Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
6.Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης και Υπηρεσιών 
7.Δ/νση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών. 
8. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Υποστήριξης  
     Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων ΚΥ (5). 

          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  
 

 
 

           ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΤ3Θ465ΦΥΟ-8Φ4



 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤ3Θ465ΦΥΟ-8Φ4


		2017-10-09T10:56:29+0300
	Athens




